REPUBLIXKA E SHQIPERISE
THOMA & NOTERISE TIRANE

NR. REP. 5253 WR. KOL, 572
KONTRATE SHITJE
-aksione

N;Q_Tirane, sot me date Q7 shtator 2000 ( dymije), dite e e njts,
pare dite, para meje noteres Fatmara Shehu, me seli ne rrugen Zhan D'4rk,

u paragiten personalisht:

SHITESI : LBEOWARD FILOPATI , i biri i Bepcnelagt,lindur me 14,11,1975
 ne Breshen, benues ne firane, rr.
me pasaporte nr, 0943745,

hedronen .

BLAREST ¢ VULINEF VUSARAJ} 1 Birl  Shafoobit, Lindur me 12 12,1046

ot - i e o= . .
U9 t1raps, oanues ne Tirane, rr, (3:i Uslirs, palicdé/i, ap. 22,
L2 pe 492688, R

te dy madhore, me zotesi te plote juridike s per te vepruar,
me shtetesi shqiptare, te cilet kerhuan hartimin e kesaj
konbrate te shitjes se aksione , te SHA B MEDIA 99 ", si me posh
OBJIXTI : Shitje & aksioneve ne masen 20 %, Ligji per Shogerite tregtare

Shogeria azksionsre " Media 99 ™ eshte rregjistruar ne gjykaten
e rrothit Tirane me vendimin nr. 23817 dabte 17,05, 200 , themeluar nga
anebaret :1) Wikolle lesi me 40 # te aksioneve, 2) Natalina Ucaj
me 40 % t® aksioneve dte 3) feonard Filopati me 20 % ts sksioneve.
4e vendimin date 6.09. 2000 te asamblese se pergjithshme te
sksionerreve te shogerise anonime pa oferte ublike ™ MEDI4A 99 " SHA,
@shte vendosur 3 largimi si sksioner te sha ™ MEDIA 99 " te z.
feonard Filopati , dhe lejimi i tij te shese aksionet e zoteruara prej
tij 2. Vullnet Musaraj,
| Shitesi deklaroi se aksionet e tij prej 20 # te sha ™edia 99 "
ia shet bleresi¥, i cili pramoi ti bleje ne shumen prej 400.000 leke
(katerqind mije) leke. Shuma e gmimit eshbe likujduar teresisht, jashte
kosaj zyre. Snitesi deklaroi se e ka marre shumen teresisht nga bleresi,
Balet moren dijeni se melidhjen e kesaj kontrate, menenshkrimin
® saj prej tyre, me likujdimin e shumes nga bleresi, shitesi gvishet
nga pronesia e aksioneve te tij he 20 4 te " Media 99 ™ SHA., dhe

pronar i saj, 1 vetem, behet bleresi , tie 20 4 te aksioneve te sha "Medig
oo™, ‘
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